
Uchwała Nr 13/57/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 sierpnia 2024 

roku    

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. 

Witosa w Ostrożanach do jednoosobowego reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji 

zadania pn. Zyskujesz, gdy Segregujesz, bo wspólnym działaniem PLANETĘ 

Ratujesz!    

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) w związku 

z art. 68 ust. 9 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co 

następuje:  

 

§ 1 

1. W czasie nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w 

Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn zastępstwo pełni Pani Agnieszka 

Sętorek wicedyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach.  

2. Upoważnia się Panią Agnieszkę Sętorek do podejmowania wszelkich 

czynności prawnych  

i faktycznych wynikających z realizacji zadania pn. Zyskujesz, gdy Segregujesz, bo 

wspólnym działaniem PLANETĘ Ratujesz! realizowanego w ramach programu 

priorytetowego ”Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” z udziałem 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

w ramach edukacji ekologicznej , w tym w szczególności do:  

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego przed 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku,  

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego.    

 

§ 2 Upoważnienie wydaje się na okres pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności 

dyrektora Zespołu Szkól Rolniczych im W. Witosa w Ostrożanach w trakcie realizacji 

i rozliczenia zadania pn. Zyskujesz, gdy Segregujesz, bo wspólnym działaniem 

PLANETĘ Ratujesz!. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania 

stosunku pracy.  

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 



 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik    

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń 

    


